
K pronájmu, Byt 3+kk, 93 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287823 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

37 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu moderní a prostorný byt 3+kk o rozloze 93
m2, který je součástí exkluzivního projektu Homolka Hills na
rozhraní Smíchova a Motola. Tento rezidenční komplex poskytuje
klidné bydlení s výhledem do zeleně a vynikající dostupností do
centra Prahy. Byt se nachází v 1. patře a nabízí soukromou
zahradu (58 m2) s terasou, která je ideální pro rodinné bydlení.

Byt se pronajímá nezařízený, vyjma vestavěných skříní v chodbě a
plně vybavené kuchyně spotřebiči značky Bosch (indukční deska,
trouba, lednice, mrazák, mikrovlnná trouba, myčka). Obývací pokoj
má vstup na zahradu, dvě ložnice se samostatnými vstupy na
terasy. Byt zahrnuje také koupelnu se sprchovým koutem,
samostatnou toaletu a komoru s pračkou.

Bytový dům nabízí výborné dopravní spojení – v blízkosti se
nachází tramvajová stanice Kotlářka (linky 9, 10, 15, 16) a
autobusová linka 167. Tramvají č. 9 se snadno dostanete na
Anděl, Václavské náměstí či Hlavní nádraží. Metro B (stanice
Anděl) je vzdáleno 8 minut jízdy, zatímco metro A (stanice
Nemocnice Motol) je také dosažitelné během 8 minut autobusem.

Podrobnosti o nájmu:
Poplatky: 6 400 Kč/měsíc
Elektřina: Přepis na nájemce
Kauce: 1x měsíční nájem
Zahrnuto: venkovní zastřešené parkovací stání a zděná sklepní
kóje, kočárkárna / kolárna, společná sekačka k užívání

ID inzerátu ESO: 4287823
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 77886
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 93 m2
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 93 m2
Plocha zahrady: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jakub Pokorný
Tel:

774888467
Email:

jakub.pokorny@homesweet

home.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


